

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pako-mokra-karma-dla-psa-kawalki-w-sosie-wołowina-415g-p-159672.html>



PAKO mokra karma dla psa kawałki w sosie wołowina 415g

Cena	4,15 zł
Numer katalogowy	37260
Kod EAN	5905261370976

Opis produktu

□

Karma dla psa Mięsne kawałki w sosie z wołowiną PAKO to wyjątkowa i pełnowartościowa opcja żywieniowa, stworzona specjalnie dla Twojego pupila o wyrafinowanym podniebieniu i wysokich oczekiwaniach. Ta smakowita karma nie tylko kusi wyjątkowym smakiem, ale także dostarcza niezwykle istotnych składników odżywczych dla zdrowia i dobrej kondycji Twojego psa.

Zalety:

- Źródło wysokiej jakości białka: Bazując na wołowinie, karma ta zapewnia psu niezbędne składniki do prawidłowego wzrostu, rozwinięcia mięśni oraz ogólnego odnowienia organizmu.
- Bogactwo witamin i minerałów: Wołowina jest skarbnicą witamin i minerałów, takich jak cynk, wspierających zdrowie skóry i sierści oraz ogólny stan zdrowia.
- Wspomaganie jakości skóry i sierści: Nienasycone kwasy tłuszczowe obecne w wołowinie przyczyniają się do zachowania zdrowej skóry u psa, a także pomagają w profilaktyce problemów skórnych, w tym łuszczycy.
- Bazując na wołowinie, źródle wysokiej jakości białka, karma "Mięsne kawałki w sosie z wołowiną pako" zapewnia Twojemu psu niezbędne składniki do prawidłowego wzrostu, rozwinięcia mięśni oraz ogólnego odnowienia organizmu. Wołowina, poza swoją bogatą zawartością białka, jest także skarbnicą witamin i minerałów, takich jak cynk. Te składniki odgrywają kluczową rolę w poprawie zdrowia skóry i sierści Twojego psa, dodając im blasku, miękkości oraz ogólnej jakości.
- Nienasycone kwasy tłuszczowe obecne w wołowinie stanowią istotny element tej karmy. Ich obecność może przyczynić się do zachowania zdrowej skóry u psa, a także pomóc w profilaktyce problemów skórnych, w tym łuszczycy. Odpowiednia pielęgnacja skóry i sierści jest kluczowa dla dobrej kondycji ogólnej psa, a karma "Mięsne kawałki w sosie z wołowiną pako" jest doskonałym wsparciem w tym zakresie.

Co więcej, smak tego produktu jest nieodparty dla psiego podniebienia. Jego wyjątkowy aromat i intensywny smak są doceniane przez psy, co sprawia, że spożywanie posiłku staje się prawdziwą przyjemnością i radością dla Twojego pupila.

Karma "Mięsne kawałki w sosie z wołowiną pako" to nie tylko smakowita ucztą, ale przede wszystkim skarbnicą zdrowia i dobrostanu dla Twojego psa. Jeśli zależy Ci na zapewnieniu mu najlepszego żywienia, które jednocześnie spełnia jego kulinarną satysfakcję, ta karma z pewnością sprostą oczekiwaniom Twojego wymagającego przyjaciela.

Skład :mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 75% w kawałku (w tym 4% wołowina), zboża, substancje mineralne, cukry

Wilgotność : 81.5%

Białko surowe : 7%

Tłuszcz surowy : 4%

Popiół surowy : 3%

Włókno surowe : 0.25%